Montag,

Dienstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,

den

den

den

den

den

den

 EDEKA

Unser Mittagstisch

0s.05.2023  Filetmedaillons v.Schwein

09.05.2023

10052023  Hackfleisch-Lauchpfanne

11.05.2023

12.05.2023

13.05.2023

08.05. bis 13.05.2023

in Sahne-Senfsauce mit Réstitaler

Rindergeschnetzeltes

nach Bouef Stroganoff Art auf Spitzle

auf Reis
Kalbsbraten in Sof3e
mit Rahmméhrchen und Salzkartoffeln

Sauerbraten in Sofle

mit Speckbohnen und Semmelknédel

dies und das

Preis
je Portion

8,90 €

8,90 €

8,50 €

8,90 €

8,90 €



